Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

Portaria nº 079 de 16 de março de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PATO BRANCO DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria nº 0784, de 27 de março

de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008;

  considerando os itens I e XII do artigo 6º do Regimento dos Câmpus da

UTFPR, aprovado pela Deliberação nº 10/2009, publicado no DOU de 17.02.2010,

  R E S O L V E

  retificar na Portaria nº 053, de 06.03.2015, que designa função para JOELMA

BUSATO, matrícula SIAPE nº 1043552, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Assuntos

Educacionais, lotada no Câmpus Pato Branco, onde se lê “Chefe do Departamento de

Registros Acadêmicos”, leia-se “Responsável pelo Departamento de Registros Acadêmicos”.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Pato Branco